ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                             Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

                                                                                 Quận 7, ngày 30 tháng 5 năm 12017
THÔNG BÁO

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI NGHỊ

“CẬP NHẬT THÔNG TIN VÀ KỸ NĂNG VỀ HỘI NHẬP KINH TẾ QUỐC TẾ

NĂM 2017”

                            Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học , Trung học cơ sở.
               Thực hiện Thông báo số 318/TB-KT ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Phòng Kinh tế   Quận 7 về tổ chức Hội nghị “ Cập nhật thông tin và kỹ năng về hội nhập kinh tế quốc tế năm 2017” trên địa bàn quận; Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông  báo thời gian, địa điểm và danh sách cán bộ, giáo viên tham dự như sau:
· Thời gian: 8g30 đến 11g30 ngày 31/5/2017 (Buổi sáng thứ Tư).

· Địa điểm : Hội trường Trung tâm Hành chính Quận

                   Số 07 đường Tân Phú, Phường Tân Phú (trong khuôn viên UBND Quận 7).
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	KÝ TÊN

	1
	Nguyễn Thành Phượng
	Hiệu trưởng
	Tiểu Học Tân Quy

	2
	Trần Duy Thị Bảo Tuyền
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu Học Tân Quy

	3
	Lương Thị Thúy Hiền
	CTCĐ
	Tiểu Học Tân Quy

	4
	Cao Hồng Phấn
	BTCĐ
	Tiểu Học Tân Quy

	5
	Trần Thị Thùy Trang
	TPT
	Tiểu Học Tân Quy

	6
	Trần Ngọc Long
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

	7
	Trương Vĩnh Phương
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

	8
	Tăng Ngọc Huệ
	Giáo viên
	Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

	9
	Nguyễn Thu Phượng
	Giáo viên
	Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

	10
	Lưu Thị Lệ Hoa
	Giáo viên
	Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

	11
	Bùi Thị Thúy Chiều
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Phù Đổng

	12
	Ngô Thị Bích Nga
	Giáo viên
	Tiểu học Phù Đổng

	13
	Đỗ Thị Huyền
	Giáo viên
	Tiểu học Phù Đổng

	14
	Cao Văn Bảy
	Giáo viên
	Tiểu học Phù Đổng

	15
	Bùi Tú Uyên
	Giáo viên
	Tiểu học Phù Đổng

	16
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Tiểu học Phù Đổng

	17
	Nguyễn Thị Hậu
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tân Thuận

	18
	Phan Thị Bất
	Tổ trưởng Tổ 1
	Tiểu học Tân Thuận

	19
	Vương Thị Hồng Vinh
	Tổ trưởng Tổ 2
	Tiểu học Tân Thuận

	20
	Nguyễn Bá Lân
	Tổ trưởng Tổ 4
	Tiểu học Tân Thuận

	21
	Phan Anh Khoa
	Tổ trưởng
	Tiểu học Tân Thuận

	22
	Nguyễn Thị Kim Yến
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Lê Quý Đôn

	23
	Ngô Gia Bảo
	Giáo viên
	Tiểu học Lê Quý Đôn

	24
	Ngô Nguyễn Bích Thùy
	Giáo viên
	Tiểu học Lê Quý Đôn

	25
	Nguyễn Ngọc Hưng
	Giáo viên
	Tiểu học Lê Quý Đôn

	26
	Trịnh Thị Thu Trang
	Giáo viên
	Tiểu học Lê Quý Đôn

	27
	Lê Ngân Khánh
	Hiệu trưởng
	Tiểu học  Lê Anh Xuân

	28
	Lê Phương Lan Khanh
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học  Lê Anh Xuân

	29
	Trần Minh Công
	Tổ trưởng
	Tiểu học  Lê Anh Xuân

	30
	Lê Tấn Hưng
	Tổ trưởng
	Tiểu học  Lê Anh Xuân

	31
	Đặng Thị Lý
	Tổ trưởng
	Tiểu học  Lê Anh Xuân

	32
	 Trần Thị Kim Phượng
	Hiệu trưởng
	Tiểu học  Trần Quốc Toản

	33
	 Nguyễn Thị Nhàn
	Khối trưởng K1
	Tiểu học  Trần Quốc Toản

	34
	 Đặng Thị Thái Uyên
	Khối trưởng K2
	Tiểu học  Trần Quốc Toản

	35
	 Nguyễn Thu Trang
	Khối trưởng K4
	Tiểu học  Trần Quốc Toản

	36
	 Trần Thị Dung Hòa
	Khối trưởng K5
	Tiểu học  Trần Quốc Toản

	37
	Nguyễn Hữu Tuấn
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Thị Định

	38
	Tống Thị Kiểm
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Thị Định

	39
	Đinh Thị Tuyết
	Giáo viên
	Tiểu học Nguyễn Thị Định

	40
	Đoàn Thế Hạo Tố
	Giáo viên
	Tiểu học Nguyễn Thị Định

	41
	Phạm Thu Vui
	Giáo viên
	Tiểu học Nguyễn Thị Định

	42
	Triệu Sĩ Tuấn
	Phó Hiệu trưởng
	 THCS Huỳnh Tấn Phát

	43
	Lê Thị Thương
	Tổ trưởng
	 THCS Huỳnh Tấn Phát

	44
	Đặng Văn Tuyến
	Giáo viên
	 THCS Huỳnh Tấn Phát

	45
	Đào Thị Mai Hương
	Giáo viên
	 THCS Huỳnh Tấn Phát

	46
	Trần Xuân Tân
	Giáo viên
	 THCS Huỳnh Tấn Phát

	47
	Phạm Ngọc Nhi
	Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Tuấn

	48
	Nguyễn Thị Hoài Bắc
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Tuấn

	49
	Phan Tấn Khải
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Tuấn

	50
	Lê Đức Thọ
	Bí thư Đoàn
	THCS Trần Quốc Tuấn

	51
	Hồ Thị Nhung
	Tổng Phụ trách
	THCS Trần Quốc Tuấn

	52
	Đinh Xuân Thiện
	Hiệu trưởng
	THCS Phạm Hữu Lầu

	53
	Trương Hương Hảo
	Phó hiệu trưởng
	THCS Phạm Hữu Lầu

	54
	Thái Thị Mỹ Oanh
	Giáo viên
	THCS Phạm Hữu Lầu

	55
	Nguyễn Thị Bích Ngân
	Giáo viên
	THCS Phạm Hữu Lầu

	56
	Ngô Tấn Hậu
	Giáo viên
	THCS Phạm Hữu Lầu

	57
	Đặng Nguyễn Thịnh
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	58
	Nguyễn Đức Dũng
	Phó hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	59
	Cao Thị Lan Phương
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	60
	Võ Thị Thanh Trúc
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	61
	Võ Hồng Chương
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Hữu Thọ

	62
	Lương Văn Phong
	Tổ phó
	THCS Nguyễn Thị Thập

	63
	Võ Duy Quang
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Thị Thập

	64
	Trần Thị Kim Nghi
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Thị Thập

	65
	Mai Trần Thị Ánh Ngọc
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Thị Thập

	66
	Lê Thị Ngọc Hạnh
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Thị Thập

   Các trường chưa đăng ký danh sách, đề nghị Hiệu trưởng cử cán bộ giáo viên dự tập huấn

theo lịch tập huấn như trên.
                                                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                   (đã ký)

                                                                                              Trần Ngọc Lợi